



OBJEDNÁVKA 9304 182017

Společnost zapsána v obchodním rejstříku Krajského obchodního soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 1076.
Společnost je držitelem certifikátů ISO 9001, ISO 14001, ISO 50 001 a OHSAS 18001.

Odběratel :

TS a.s.

17. listopadu 910
738 01 Frýdek-Místek

IČ : 60793716 DIČ : CZ60793716

Dodavatel:

TECHNOMA a.s.

Buničítá 1132
739 32 Vratimov 1

FAX:

IČ : 61942715 DIČ : CZ61942715

Cena :
Dodací podmínky : 3.10.2018
Platební podmínky : Platebním příkazem (30 dnů)
Způsob dopravy : Vlastní doprava
Datum vystavení : 26.9.2018

Lhůta splatnosti počne běžet prvním dnem následujícím po dni doručení daňového dokladu objednateli.

Při fakturaci, na dodacích listech a korespondenci uvádějte vždy číslo objednávky.

Kopie této objednávky musí být přiložena k faktuře, jinak nebude uhrazena.

Popis dodávky Poznámka	Množství	MJ	JC bez DPH	Celkem bez DPH	DPH %	Celkem s DPH
Zátka KGM 150 PVC	2,000	ks	22,500	45,00	21	54,45
Zátka KGM 200 PVC	4,000	ks	676,370	2 705,48	21	3 273,63
Redukce KGR 150/200 PVC	3,000	ks	76,960	230,88	21	279,36
Koleno KGB 200/15 PVC	2,000	ks	97,660	195,32	21	236,34
Roura KG 200/6000 5,9 SN8 PVC	25,000	ks	1 031,550	25 788,75	21	31 204,39
roura šachtová bez hrdla TEGRA 425/1500	9,000	ks	1 202,400	10 821,60	21	13 094,14
roura teleskopická TEGRA 425/375,vč.těsnění	9,000	ks	489,600	4 406,40	21	5 331,74
mříž dešť.litínová TEGRA 425/40t do teleskopu,čtverec	2,000	ks	4 392,000	8 784,00	21	10 628,64
TEGRA 425 dno KG 200 přímé,vč.těsnění	1,000	ks	2 221,880	2 221,88	21	2 688,47
poklop litínový TEGRA 425/40t do teleskopu	7,000	ks	2 304,000	16 128,00	21	19 514,88
Roura KG 150/2000 4,7 SN8 PVC	11,000	ks	253,000	2 783,00	21	3 367,43
Roura KG 200/3000 5,9 SN8 PVC P	9,000	ks	482,700	4 344,30	21	5 256,60
TEGRA 425 dno KG 160 přímé,vč.těsnění	1,000	ks	2 075,980	2 075,98	21	2 511,94
TEGRA 425 dno KG 200 T s přítokem 90°,vč.těsnění	6,000	ks	2 411,280	14 467,68	21	17 505,89
TEGRA 425 dno KG 160 T s přítokem 90°,vč.těsnění	1,000	ks	2 261,200	2 261,20	21	2 736,05

OBJEDNÁVKA 9304 182017

Odběratel: TS a.s.

738 01 Frýdek-Místek

Řada dokladu : 400

Číslo dokladu : 182017

Popis dodávky Poznámka	Množství	MJ	JC bez DPH	Celkem bez DPH	DPH %	Celkem s DPH
				97 259,47		117 683,95

Objednáno celkem CZK

117 684,00

dle nabídky č. 803361 ze dne 26,9,2018


Vystavil: Ivo Křížák

Telefon: +420 737 269 121

Schválil: ing. Kohut Jaromír

Podpis:

Razítko:

 TECHNOMA a.s.
provozní ústředí Ostrava
Buničtá 1132, 759 32 Vratimov
IČ: 618 2715